云南省城镇供水协会文件

云水协秘〔2016〕66 号

云南省城镇供水协会关于召开滇西北片区

2016 年下半年工作会的通知

滇西北会员单位：

根据滇西北片区香格里拉工作会精神，为进一步提升滇西

北片区供水水质管理水平，促进滇西北供水行业交流，经云南省

城镇供水协会及副理事长单位丽江供排水公司商议，决定在洱源

县召开省水协滇西北 2016 年下半年工作会。现将会议事项通知

如下：

一、会议时间：2016 年 11 月 28 至 29 日（28 日报到）。

二、会议地点：洱源县大理地热国酒店 。

三、会议内容

（一）滇西北片区供水活动开展一年来工作总结；

（二）供水水质保证技术讲座；

（三）洱源县供水经验交流；

（四）参观洱源水源地。

四、参会单位及人员：丽江市、迪庆州供水企业及大理州

部分供水企业负责人及相关技术人员。

五、会议费用：200 元/人（住宿统一安排，费用自理）。

请各单位按将参会人员名单回执于 2016年 11月 20日前报

送洱源县供排水公司。

联系人：杨  泰  13987293759  初名中  13987264040

李玲美  13988583511

    特此通知

                             云南省城镇供水协会

                              2016 年 11 月 10 日